
KONTAKTINFO TILLITSVALGTE BUSKERUD SKIKRETS 2025-2027

SKIKRETSSTYRET:

Leder Tom Erland Borgersen Hokksund IL erborger@online.no; tom.borgersen@yx.no 90736751

Nestleder Inger Waal Lande IL Skrim inger.waal@technipfmc.com 92283123

Styremedl. Åsne Børtnes Gol IL asnbor@gmail.com 47168828

Styremedl. Øistein Thoresen Kongsberg IF Oistein.thoresen@gmail.com 41205049

Geir Vetterstad Skinnes Gjerpenkollen HK geir.skinnes@icloud.com 91577762

AK-leder Terje Nilsen Aron Sportskl. terjea.nilsen@hotmail.com 91333574
FK-leder Elsa Giljan Kristjansdottir Kongsberg FK elsa.giljan@gmail.com 48310226

HKK-leder Knut Jokerud Strand Vikersund IF knut_jokerud_strand@outlook.com 94847762

LK-leder Jørn Espen Bolstad IL Skrim jebs001@hotmail.com 90694989

Varamedlem Adalbjørg Lilly Hauksdòttir Geilo IL hauksdottir2002@hotmail.com 93839738

Ansatte:

Adm.sjef: Liv Høgli liv.hogli@skiforbundet.no 41926379

Skikl.utvikler Einar Aabrekk einar.aabrekk@skiforbundet.no 95964471

Buskerud Skikrets buskerud@skiforbundet.no

Fakturaadr.Buskerud Skikrets
buskerud@skiforbundet.no

Alpinkomiteen:

Leder Terje Nilsen Aron Sportskl. terjea.nilsen@hotmail.com 91333574

Medlemmer Christoffer W. Holthe Hemsedal IL christoffer.holthe@gmail.com 93413947

Erik Øvreseth Strøm Geilo IL erik@nores.no 45617513

Tonje Hofstad Ulriksen Aron Sportskl. tonjehofstad@hotmail.no 47660122

Ellen Gauteplass Kongsberg IF Ellengauteplass@gmail.com 93201983

Guro Bottolfs Thalerud Krødsherad IL gurobottolfs@yahoo.no 48042845

Hopp-/kombinertkomiteen:

Leder Knut Jokerud Strand Vikersund IF knut_jokerud_strand@outlook.com 94847762

Nestleder Pål Lohne Vikersund IF vlohne@hotmail.com 93445189
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Medlemmer Fredrik Berger Røykenhopp fredrik_berger@yahoo.no 90154310

Christine Fjeldheim Holeværingen IL christine.fjeldheim@gmail.com 41345447

Thomas Kaiser Gjerpenkollen HK sti.thom@online.no 48892980

Magne Kleven Kongsberg IF magne.kleven@hotmail.com 95885221

Langrennskomiteen:

Leder Jørn Espen Bolstad IL Skrim jebs001@hotmail.com 90694989

Nestleder Anne Håvi Holeværingen IL anne.havi@gmail.com 95760683

Medlemmer Ståle Kihle Konnerud IL sk@eckfos.no 93281545

Siri Asmyhr Eiker Skiklubb sasmyhr@hotmail.com 95100754

Olav W. Veslestølen Hemsedal IL olav@wollebak.com 92429945

Freeskikomitèen:

Leder Elsa G. Kristjansdottir Kongsberg FK elsa.giljan@gmail.com 48310226

Nestleder Tonje Falck Bakken Vikersund IF tonje.fa@icloud.com 90118225
Medlemmer Edvard Jordahl Kongsberg FK hei@edvardjordahl.com 936 93 284

Morten Grøndal Aron Sportsklubb mortengrondal@hotmail.com 48121377

Kontrollutvalg:

Leder Knut Oscar Fleten Gol IL kosflete@online.no 95922529

Medlemmer Grete Golberg Gol IL grete.golberg@gmail.com 91357056

Gunnar Næsvold Røykenhopp gnaesvold@gmail.com 95899430

Valgkomitè:

Connie Hagen Krødsherad IL conniehagen@hotmail.com 92803855

Hildegunn Joranger Geilo IL joranger@online.no 48239138
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